

De: Leroy-Merlin no-reply@leroymerlin.fr
Objet: Validation de votre commande n°384933
Date: 12 mai 2021 à 09:40
À: Cedricandre330@gmail.com

Leroy Merlin : Validation de votre commande n° 384933
Pour être sûr(e) de recevoir tous nos emails, ajoutez no-reply@leroymerlin.fr à votre carnet d'adresses.



Validation de votre commande Retrait Magasin prévu le 14/05 à 9:15



Bonjour M CEDRIC ANDRE,

Votre santé et celle de nos collaborateurs sont notre priorité absolue. Nous mettons donc en place un dispositif de retrait exceptionnel, que vous trouverez ci-dessous, et des règles de sécurité très strictes devront être respectées.

Merci d'avoir passé commande sur leroymerlin.fr.

Votre commande n° 384933 a été prise en compte par votre magasin.

Vous trouverez ci-dessous le récapitulatif complet de votre commande, que vous pourrez également consulter depuis la rubrique "**Mon suivi de commande**" de votre **compte leroymmerlin.fr**.

Afin de pouvoir retirer vos articles, veuillez-vous munir du numéro de votre commande, indiqué ci-dessous, ainsi que d'une pièce d'identité

Nous vous remercions de votre confiance et à très bientôt sur www.leroymerlin.fr.

Récapitulatif

Réf magasin : 384933

Date d'achat : 12/05/2021 à 11:37

Mode de paiement : Carte bancaire

Montant total : 531.85€

Economie réalisée : 0.00€

N° de client : 53662076

Email : Cedricandre330@gmail.com

Modalités de retrait COVID-19

CONFIRMÉ le 12 MAI 2021

Payé par CEDRIC



Retrait en magasin prévu le 14/05/2021 à 9:15

Votre commande sera conservée pendant 2 jours au service Retrait des Marchandises de votre magasin

BOULEVARD DES ENSEIGNES
ZONE COMMERCIALE PORTES
NORD DE STRASBOURG
67450 - MUNDOLSHEIM
FRANCE

Le service Retrait est ouvert :

- le lundi de 08:00 à 19:00
- le mardi de 08:00 à 19:00
- le mercredi de 08:00 à 19:00
- le jeudi de 08:00 à 19:00
- le vendredi de 08:00 à 19:00
- le samedi de 08:00 à 19:00.

relationclient.mundolsheim@leroymerlin.fr

Téléphone : +33388202951

Adresse de facturation

M CEDRIC ANDRE
24 COURS ARISTIDE
BRIAND
1ER DROITE
69300 - CALUIRE ET CUIRE
FRANCE
Téléphone 1 :
00224628892222



Commande n° 384933

Retrait Magasin MUNDOLSHEIM

Articles	Prix unitaire TTC	Remise	Prix unitaire TTC remisé	Quantité	Total TTC
Guillotine EDMA Ref : 68141262	81.90€		81.90€	1.00	81.90€
Couteau pour matriaux isolants DEXTER 300 mm Ref : 70799274	9.90€		9.90€	2.00	19.80€
Soufflette bec long PRODIF Ref : 68804421	6.00€		6.00€	1.00	6.00€
Lot de 4 colliers de serrage MICHELIN Ref : 68785451	6.90€		6.90€	1.00	6.90€
Couteau a lame retractable STANLEY FATMAX Ref : 67448703	12.90€		12.90€	5.00	64.50€
Lot de 5 lames trapze FATMAX Ref : 67448675	1.90€		1.90€	3.00	5.70€
Trpan carbure carrelage DEXTER, Diam.33-53-67-73 mm Ref : 18697784	40.50€		40.50€	1.00	40.50€
Mche percer cramique DEXTER, Diam.19-25-32 mm Ref : 18691190	30.40€		30.40€	1.00	30.40€
Rabot de plaquiste	9.99€		9.99€	3.00	29.97€

WOLFCRAFT Ref : 73549581				
Cutter de plaquiste WOLFCRAFT Ref : 73546536	16.99€	16.99€	1.00	16.99€
Kit de 100 croisillons PAVILIFT en croix, 2 mm Ref : 70668801	11.90€	11.90€	1.00	11.90€
Testeur de prises MULTIMETRIX, Non V Ref : 66875256	19.90€	19.90€	1.00	19.90€
Marque frapper Chiffres sur carte 4 mm OUTIFRANCE Ref : 66636542	14.90€	14.90€	1.00	14.90€
Fer joint plastique dur NESPOLI Ref : 54249734	1.00€	1.00€	2.00	2.00€
Malaxeur lectrique DEXTER POWER, 1400.0 W Ref : 82325238	69.99€	69.99€	1.00	69.99€
Multimtre LEXMAN Ref : 81979044	16.90€	16.90€	1.00	16.90€
100 chevilles expansion STANDERS, Diam.11 x L.36 mm Ref : 80125457	24.60€	24.60€	1.00	24.60€
Cisaille tole type aviation MONDELIN Ref : 80124108	23.00€	23.00€	3.00	69.00€
Total TTC sans remise				531.85€
Total TTC remise				- 0.00€
Frais de préparation				0.00€
TOTAL TTC				531.85€

Taux du jour 12.000 | 6.380.000

GNF.

POUR SUIVRE VOS COMMANDES



Connectez-vous sur votre compte, en [cliquant-ici](#).



Contactez le Service Client au +33388202951
ou par mail relationclient.mundolsheim@leroymerlin.fr